
 
Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 
tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

 

Numer postępowania: WOA.271.9.2021 
Strona 1 z 2 

 

 

Łochów, dnia 07 września 2021 r. 

Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn. „Odbiór                                  

i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych            

i niezamieszkałych na terenie gminy Łochów w latach 2022-2023”, numer postępowania 

WOA.271.1.9.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), 

informuje, że w dniu 07.09.2021 r. o godzinie 10:30 otwarto poniżej wskazane oferty              

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Część Kryteria oceny ofert 

1 2 3 4 

1 

Konsorcjum firm: 
Lider:  

RDF Sp. z o.o. 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

Partner: 
MPK Pure Home Sp. z o.o. 

ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 

1 
K11) 5.698.412,40 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

2 
K11) 2.880.894,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

3 
K11) 1.609.953,40 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

2 

Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 69 
07-100 Węgrów 

1 
K11) 7.847.280,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

2 
K11) 4.824.036,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

3 
K11) 1.372.140,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

3 
PROGRES Maciej Borowiecki 

ul. Krasickiego 44a 
05-070 Sulejówek 

1 
K11) 6.006.560,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

2 
K11) 3.090.252,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 



 
Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 
tel. 25 643 78 17, e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl  

 

 

Numer postępowania: WOA.271.9.2021 
Strona 2 z 2 

 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Część Kryteria oceny ofert 

1 2 3 4 

3 
K11) 856.680,00 zł 

K22) 30 dni od złożenia faktury 

1) Część I – odbiór odpadów zmieszanych (resztki po segregacji, w tym popiół) z nieruchomości 

zamieszkanych i niezamieszkanych; 

2) Część II – odbiór odpadów selektywnie zebranych z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych        

(w tym z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych); 

3) Część III – odbiór odpadów ulegających biodegradacji z nieruchomości zamieszkanych i niezamieszkanych 

(w tym z Punktu Selektywnego Zbierania odpadów Komunalnych). 
1) 

K1 – Cena ofertowa brutto; 
2) 

K2 – Termin płatności. 

 
 
 
 
Z up. Burmistrza  
 
mgr Małgorzata Łotarska 
Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska 


